RESULTADO FINAL EDITAL DE SELEÇÃO DE BOLSISTA DE EXTENSÃO

REFERENTE AO EDITAL DOCENTE nº 02/2024

 A Professora Márcia Bandeira Landerdahl Maggioni, da Universidade Federal de

Santa Maria (UFSM), torna público o resultado da seleção de acadêmicos dos cursos de

graduação da UFSM para Bolsa de Extensão obtida junto ao Edital FIEX 096/2023, com

duas vagas para o Programa de Extensão Era Rede Que Me Faltava.

Vaga 1 - Organização das atividades/eventos; Empreendedorismo Feminino

Candidata Nota Situação

Patrícia Geis 8,84 1º lugar - classificada

Vaga 2 - Organização das atividades/eventos; Comunicação

Candidata Nota Situação

Maria Luiza Belmonte Jardim 8,94 1º lugar - classificada

Laura Boesch Tavora Pacheco 8,91 2º lugar - 1º suplente

Rafaella Rodrigues Bertagnolli 8,69 3º lugar - 2º suplente

Bruna Batista Da Cas 8,66 4º lugar - 3º suplente

Emmanuele Reck Figueiredo 8,54 5º lugar - 4º suplente

Raquel Zepenfeld 7,00 6º lugar - 5º suplente

Santa Maria, 31 de maio de 2024.

Profª Drª Márcia Bandeira Landerdahl Maggioni

Coordenadora do Programa de Extensão Era Rede Que Me Faltava

Nº 059960

		2024-05-31T12:47:23-0300